
公告编号:2024-025 

证券代码：832309    证券简称：凯翔科技   主办券商：申万宏源承销保荐 

 

河北凯翔电气科技股份有限公司 

2024 年半年度报告（更正公告） 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

一、更正概述 

河北凯翔电气科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年8月28日在

全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了《2024年半年度报

告》（公告编号：2024-013）。根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息

披露规则》等相关规定，公司对历史披露信息及数据进行了审慎审查，为确保

信息披露的准确性，公司决定对已披露的《2024年半年度报告》中涉及的相应

内容进行更正。 

 

二、本次更正内容 

本次更正内容涉及《2024年半年度报告》“第六节 财务会计报告”之

“三、财务报表附注”的部分内容。具体更正内容如下所示： 

更正前： 

30.未分配利润 

项  目 本期 上期 

调整前上年末未分配利润 31,362,135.61 34,634,246.67 

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）     

调整后年初未分配利润 31,362,135.61 34,634,246.67 

加：本期归属于母公司所有者的净利润 25,785,431.91 24,056,776.88 

减：提取法定盈余公积   

提取任意盈余公积     

提取一般风险准备     

应付普通股股利  24,777,900.00 

转作股本的普通股股利     



公告编号:2024-025 

项  目 本期 上期 

期末未分配利润 57,147,567.52 31,362,135.61 

 

更正后： 

30.未分配利润 

项  目 本期 上期 

调整前上年末未分配利润 31,362,135.61 34,634,246.67 

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）     

调整后年初未分配利润 31,362,135.61 34,634,246.67 

加：本期归属于母公司所有者的净利润 23,343,859.26 24,056,776.88 

减：提取法定盈余公积  2,550,987.94 

提取任意盈余公积     

提取一般风险准备     

应付普通股股利  24,777,900.00 

转作股本的普通股股利     

期末未分配利润 54,705,994.87 31,362,135.61 

 

除上述内容外，《2024年半年度报告》其他内容保持不变，对由此给投资者

带来的不便深表歉意。 

 

河北凯翔电气科技股份有限公司 

董事会 

2024年 12 月 20日 


